
UCHWAŁA NR XXXII/250/18
RADY GMINY CHOCEŃ

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Choceń na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( DZ.U.2017.1875 z dnia 09.10.2017 z późniejszymi zmianami), oraz art. 211, art.212, art.214, 
art.215, art.222, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych( Dz. U. z 2017 r., poz.2077  z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Nr XXX/237/17 z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choceń na 2018 rok zmienionej

Uchwałą Rady Gminy Nr XXXI/246/18 z dnia 30 stycznia 2018r.,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 317/2018 z dnia 8 lutego 2018 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 318/2018 z dnia 20 lutego 2018 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 321/2018 z dnia 27 lutego 2018 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 325/2018 z dnia 5 marca 2018 roku

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu ustala w wysokości 37 158 444,39 zł, w tym:

1. dochody bieżące 30 254 187,31 zł

2. dochody majątkowe 6 904 257,08 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.

Dochody budżetu na zadania zlecone – załącznik nr 4

Wydatki budżetu określa kwota 38 592 646,28 zł, w tym :

1. wydatki bieżące 27 433 874,97 zł,

2. wydatki majątkowe 11 158 771,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych – załącznik nr 5

Limity wydatków na zadania inwestycyjne określa załącznik nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pawłowski

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2018
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/250/18
z dnia 27 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 18 153,592 309 305,41 2 291 151,82

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 18 153,59 2 291 151,822 309 305,41

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 812 133,95 - 18 153,59 1 793 980,36

600 Transport i łączność 67 672,792 573 772,96 2 641 445,75

60016 Drogi publiczne gminne 67 672,79 2 604 191,122 536 518,33

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 380 284,33 67 672,79 1 447 957,12

852 Pomoc społeczna 210,001 766 933,25 1 767 143,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210,00 17 640,0017 430,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 430,00 210,00 17 640,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,002 861 219,67 2 881 219,67

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 20 000,000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 20 000,00 20 000,00

37 088 715,19 37 158 444,3969 729,20Razem:

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2018
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy NrXXXII/250/18
z dnia 27 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 33 730,802 436 171,01 2 402 440,21

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 33 730,80 2 355 440,212 389 171,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 3 260,00 8 260,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 279 317,95 - 18 153,59 1 261 164,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 919,16 - 18 837,21 877 081,95

600 Transport i łączność - 30 428,006 079 567,09 6 049 139,09

60016 Drogi publiczne gminne - 30 428,00 5 861 884,465 892 312,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 371,00 - 15 428,00 130 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 15 000,00 135 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 834 363,02 2 834 363,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 350 433,522 350 433,52

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 - 2 100,00 47 900,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 100,00 2 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,001 800,00 1 800,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 0,00 1 800,001 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - 1 800,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 428,00112 000,00 142 428,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 428,00 142 428,00112 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 30 428,00 30 428,00

758 Różne rozliczenia - 1 150,00283 000,00 281 850,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 150,00 248 850,00250 000,00

4810 Rezerwy 250 000,00 - 1 150,00 248 850,00

801 Oświata i wychowanie 1 150,008 033 695,03 8 034 845,03

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80195 Pozostała działalność 1 150,00 126 407,03125 257,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 150,00 6 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 2 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 210,002 760 458,30 2 760 668,30

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210,00 47 801,0047 591,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 230,00 - 2 190,00 33 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 2 400,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 750,004 821 200,91 4 915 950,91

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 645,00 745 969,82710 324,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 030,23 2 000,00 187 030,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 610,94 345,00 32 955,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 648,68 50,00 4 698,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 33 250,00 45 250,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 40 000,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 40 000,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 560 000,00530 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 30 000,00 110 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - 2 395,00 62 605,0065 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 - 2 395,00 62 605,00

90095 Pozostała działalność - 8 500,00 2 733 356,502 741 856,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 16 500,00 16 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 16 500,00595 526,00 579 026,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 16 500,00 312 147,00328 647,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 66 500,00 - 66 500,00 0,00

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 50 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00638 105,00 663 105,00

92601 Obiekty sportowe 25 000,00 473 105,00448 105,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 25 000,00 225 000,00

38 522 917,08 38 592 646,2869 729,20Razem:

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Zadania inwestycyjne na 2018 po zmianach
Załacznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy nr XXXII/250/18
z dnia 27 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 146 506,31

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 146 506,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 260,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury 
wodociągowej na terenie Gminy Choceń 800,00

Kompleksowy projekt gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji 
Choceń 7 460,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 164,36
Budowa przydomowych oczyszcalni ścieków na terenie gminy Choceń 
2017-2018 oraz poprawa infarstruktury wodociągowej na terenie Gminy

 

Choceń
415 274,00

Kompleksowy projekt gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji 
Choceń 845 890,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 081,95
Budowa przydomowych oczyszcalni ścieków na terenie gminy Choceń 
2017-2018 oraz poprawa infarstruktury wodociągowej na terenie Gminy

 

Choceń
494 473,57

Kompleksowy projekt gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji 
Choceń 382 608,38

600 Transport i łączność 5 742 312,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej Śmilowice - Wilkowiczki w m. Wilkowice" 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 592 312,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 754 805,00

Place, parkingi, chodniki 2018 85 000,00

Podbudowy 2018 310 000,00

Przebudowa drogi Bodzanówek - gr. gminy 170 000,00

Przebudowa dróg gm. nr 190705C, 190721C, 190762C 2 162 469,00

Roboty bitumiczne 2018 1 027 336,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 284,33

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych na terenie Gm.Choceń 459 662,17
Inwestycja w drogi lokalne zapewniająca połaczenie z terenami 
inwestycyjnymi w miejscowości Choceń 405 219,16

Przebudowa dróg- ulic : Wiazowa, Jaśminowa, Jodłowa, Polna, Budowa, 
Wrzosowa w Choceniu 515 403,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 223,13

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych na terenie Gm.Choceń 81 116,86
Inwestycja w drogi lokalne zapewniająca połaczenie z terenami 
inwestycyjnymi w miejscowości Choceń 71 509,27

Przebudowa dróg- ulic : Wiazowa, Jaśminowa, Jodłowa, Polna, Budowa, 
Wrzosowa w Choceniu 304 597,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wykup gruntów 150 000,00

720 Informatyka 155 704,00

72095 Pozostała działalność 155 704,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 848,40

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 123 848,40

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 855,60

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 21 855,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup oprogramowania szyfrujacego dane 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 428,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 428,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 428,00

termomodernizacja remizy OSP w Czerniewicach 30 428,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 658 820,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 250,00

Zakup pomp do oczyszczalni ścieków 14 250,00

Zakup samochody asenizacyjnego 31 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja - dofinansowanie piecy dla mieszkańców Gminy Choceń 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na odcinku drogi Wilkowice-Śmiłowice 55 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenia Gminy Choceń 55 000,00

90095 Pozostała działalność 2 463 570,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wiata na pojazdy 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 755,00

Budowa targowiska w Choceniu 673 755,00
Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej za źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Choceń 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 223 315,54

Budowa targowiska w Choceniu 451 245,00
Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej za źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Choceń 772 070,54

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

zakup samochodu osobowo-dostawczego 0,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

16 500,00

Budowa siłowni zewnetrznej i placu zabaw w Czerniewicach 10 000,00

Budowa siłowni zewnetzrnej i placu zabaw w parku w Śmiłowicach 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

zachowanie dziedzictwa lokalnego w świetlicach na terenie Gminy Choceń 50 000,00

926 Kultura fizyczna 225 000,00

92601 Obiekty sportowe 225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Choceniu 12 500,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP Wilkowicach 12 500,00

Budowa sali gimnastycznej w Śmiłowicach 200 000,00

11 158 771,31Razem

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów zadania zlecone - 2018 rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/250/18 z dnia 27 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 41 943,25210,0041 733,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 640,00210,0017 430,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 640,00210,0017 430,00

8 108 540,818 108 330,81 210,00Razem:

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 1



Zmiany wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/250/18 z dnia 27 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 800,000,001 800,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 800,000,001 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,001 800,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 1 800,001 800,00

852 Pomoc społeczna 41 943,25210,0041 733,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 640,00210,0017 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 040,00- 2 190,0010 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,002 400,007 200,00

8 108 330,81 210,00 8 108 540,81Razem:

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/250/18 z dnia 27 marca 2018 roku.

Zmiany w budżecie Gminy Choceń dotyczą:

1.Zwiększenia dotacji celowej o kwotę 210,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi
z godnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.7.2018;

2.Wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego dotyczącego zakupu wozu asenizacyjnego w kwocie
31 000,00 zł, zrezygnowano z wcześniej zaplanowanego zakupu samochodu osobowo-dostawczego;

3.Zwiększono plan zakupu pomp do oczyszczalni głównej w Choceniu o kwotę 2 250,00 zł ;

4.Zwiększono plan na zadania inwestycyjne związane z oświetleniem drogowym: Budowa oświetlenie
drogowego Śmiłowice-Wilkowiczki o kwotę 15 000,00 zł oraz Budowa oświetlenia drogowego na terenie
Gminy Choceń zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł;

5.Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne pod nazwą „ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP
w Choceniu” oraz „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Wilkowicach” i zaplanowano środki na
opracowanie dokumentacji w kwocie 25 000,00 zł na w/w zadania inwestycyjne,

6.Dokonano przeniesień w ramach zaplanowanych wydatków bieżących w celu zabezpieczenia środków
na wykonanie ekspertyzy technicznej stanu ochrony przeciwpożarowej w budynku Szkoły Podstawowej
w Choceniu – koszt 6 150,00 zł,

7.Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne dotyczące dofinansowania w formie dotacji do zakupu kotła
w ramach programu EKOPIEC 2018 dla osób fizycznych , wartość zadania po stronie wydatków to kwota
40 000,00 zł z czego 20 000,00 zł stanowią środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Toruniu;

8.Zaktualizowano plan zadania inwestycyjnego pod nazwą : „Kompleksowy projekt gospodarki wodno-
ściekowej na terenie aglomeracji Choceń” zmniejszenie dofinansowania w roku 2018 o kwotę 18 153,59 zł
oraz wkładu własnego o kwotę 18 837,22 , oraz zaplanowano środki na studium wykonalności dla realizacji
projektu w kwocie 2 460,00 zł,

9.Zaplanowano kwotę 800,00 na dokumentację projektowa związaną z zadaniem inwestycyjnym tj.
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy
Choceń;

10.Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Termomodernizacja remizy OSP
w Czerniewicach „ – forma dotacja dla OSP w kwocie 30 428,00 zł;

11.Zabezpieczono środki na opłatę podatku od środków transportowych w kwocie 2 100,00 zł;

12.Dokonano zmiany klasyfikacji wcześniej zaplanowanych dotacji w kwocie 66 500 z wydatków
bieżących tj. paragraf 2820 na paragraf 6190 wydatków inwestycyjnych z uwagi na zakres wykonywanych
działań;

13.Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień planu wydatków w ramach działów w celu zabezpieczenia
środków na wydatki bieżące.

Wprowadzone wielkości nie spowodowały zmiany deficytu budżetowego.

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2135515239

Imię: Józef
Nazwisko: Pawłowski
Instytucja: Urząd Gminy w Choceniu
Województwo: kujawsko-Pomorskie
Miejscowość: Choceń
Data podpisu:  27 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AAD8142D-DBA1-42A8-8945-96B4C2B4778C. Podpisany Strona 2




